
CRLEJE04

LISTADO DE EJECUCION PRESUPUESTARIA POR EL OBJETO DEL GASTO

OBJ.
GAS.

F.F. ORG.
FIN. DESCRIPCION PRESUPUESTO

INICIAL
MODIFICACIONES PRESUPUESTO

VIGENTE OBLIGADO
SALDO

PRESUPUESTARIO
PAGADO

OBLIGACIONES
PENDIENTE
DE PAGO

FECHA :

HORA   :

PAGINA:

18/08/2016

07:41:36

     1

SIAF

S.S.E.A.F.

'PTE. HAYES'

Nivel: hasta: Entidad: hasta: 22  22   15   15

SOBRE MOVIMIENTOS DESDE EL 01/01/2016 AL 31/07/2016

Fuente :   0 hasta:  99Prog. :     0   999 Sub.: 0 hasta: 9Tipo : hasta:   0  99 Pry.:   0 hasta:   99 Obj.:   0 hasta: 999 Fin.:    0 hasta: 999

País Dpt.

País:    0 hasta:  999 Dpt.:    0 hasta: 999

Proyectos Snip:

hasta:

 110

 120

 130

 140

 190

 210

 230

 240

 260

 270

 280

 330

 340

 350

 100

 200

 300

REMUNERACIONES BÁSICAS

REMUNERACIONES TEMPORALES

ASIGNACIONES COMPLEMENTARIAS

PERSONAL CONTRATADO

OTROS GASTOS DEL PERSONAL

SERVICIOS BÁSICOS

PASAJES Y VIÁTICOS

GASTOS POR SERVICIOS DE ASEO, 
MANTENIMIENTO Y REPARACIONES

SERVICIOS TÉCNICOS Y PROFESIONALES

SERVICIO  SOCIAL

OTROS SERVICIOS EN GENERAL

PRODUCTOS DE PAPEL, CARTÓN  E  IMPRESOS

BIENES DE CONSUMO DE OFICINAS E INSUMOS

PRODUCTOS E INSTRUM. QUÍMICOS Y 
MEDICINALES

SERVICIOS PERSONALES

SERVICIOS NO PERSONALES 

BIENES DE CONSUMO E INSUMOS

           2.928.999.905

              11.176.686

             265.804.500

           1.470.595.321

             164.571.927

             179.712.225

             246.675.044

             728.475.807

             181.457.215

             159.771.804

             192.000.000

               3.000.000

             118.817.500

             450.000.000

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

              64.000.000

             205.000.000

             100.000.000

                       0

                       0

                       0

-            100.000.000

           2.928.999.905

              11.176.686

             265.804.500

           1.470.595.321

             164.571.927

             179.712.225

             246.675.044

             792.475.807

             386.457.215

             259.771.804

             192.000.000

               3.000.000

             118.817.500

             350.000.000

           1.524.221.465

                       0

             132.602.839

             726.934.434

              85.060.835

              56.308.006

             132.212.000

             212.477.466

             116.922.746

                       0

              79.965.690

                       0

              90.000.000

             200.000.000

           1.404.778.440

              11.176.686

             133.201.661

             743.660.887

              79.511.092

             123.404.219

             114.463.044

             579.998.341

             269.534.469

             259.771.804

             112.034.310

               3.000.000

              28.817.500

             150.000.000

           1.311.850.073

                       0

             132.602.839

             710.706.434

              84.114.171

              56.308.006

             130.312.000

             212.477.466

              96.922.746

                       0

              79.965.690

                       0

              90.000.000

             200.000.000

             212.371.392

                       0

                       0

              16.228.000

                 946.664

                       0

               1.900.000

                       0

              20.000.000

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

           4.841.148.339

           1.688.092.095

           1.803.515.137

                       0

             369.000.000

              59.314.713

           4.841.148.339

           2.057.092.095

           1.862.829.850

           2.468.819.573

             597.885.908

             655.053.558

           2.372.328.766

           1.459.206.187

           1.207.776.292

           2.239.273.517

             575.985.908

             424.303.169

             229.546.056

              21.900.000

             230.750.389

 111

 112

 113

 114

 123

 133

 141

 144

 145

 191

 199

 210

 230

 240

 260

 270

 280

 330

 340

SUELDOS

DIETAS

GASTOS DE REPRESENTACIÓN

AGUINALDO

REMUNERACIÓN EXTRAORDINARIA

BONIFICACIONES Y GRATIFICACIONES

CONTRATACIÓN DE PERSONAL TÉCNICO

JORNALES

HONORARIOS PROFESIONALES

SUBSIDIO PARA LA SALUD

OTROS GASTOS DEL PERSONAL

SERVICIOS BÁSICOS

PASAJES Y VIÁTICOS

GASTOS POR SERVICIOS DE ASEO, 
MANTENIMIENTO Y REPARACIONES

SERVICIOS TÉCNICOS Y PROFESIONALES

SERVICIO  SOCIAL

OTROS SERVICIOS EN GENERAL

PRODUCTOS DE PAPEL, CARTÓN  E  IMPRESOS

BIENES DE CONSUMO DE OFICINAS E INSUMOS

           1.877.802.300

             700.437.120

             125.452.800

             225.307.685

              11.176.686

             265.804.500

              72.000.000

           1.245.474.391

             153.120.930

              98.400.000

              66.171.927

             179.712.225

             246.675.044

             728.475.807

             181.457.215

             159.771.804

             192.000.000

               3.000.000

             118.817.500

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

              64.000.000

             205.000.000

             100.000.000

                       0

                       0

                       0

           1.877.802.300

             700.437.120

             125.452.800

             225.307.685

              11.176.686

             265.804.500

              72.000.000

           1.245.474.391

             153.120.930

              98.400.000

              66.171.927

             179.712.225

             246.675.044

             792.475.807

             386.457.215

             259.771.804

             192.000.000

               3.000.000

             118.817.500

           1.053.288.280

             399.589.641

              71.343.544

                       0

                       0

             132.602.839

              29.100.000

             619.134.434

              78.700.000

              52.400.000

              32.660.835

              56.308.006

             132.212.000

             212.477.466

             116.922.746

                       0

              79.965.690

                       0

              90.000.000

             824.514.020

             300.847.479

              54.109.256

             225.307.685

              11.176.686

             133.201.661

              42.900.000

             626.339.957

              74.420.930

              46.000.000

              33.511.092

             123.404.219

             114.463.044

             579.998.341

             269.534.469

             259.771.804

             112.034.310

               3.000.000

              28.817.500

             854.910.754

             386.578.039

              70.361.280

                       0

                       0

             132.602.839

              29.100.000

             615.306.434

              66.300.000

              51.453.336

              32.660.835

              56.308.006

             130.312.000

             212.477.466

              96.922.746

                       0

              79.965.690

                       0

              90.000.000

             198.377.526

              13.011.602

                 982.264

                       0

                       0

                       0

                       0

               3.828.000

              12.400.000

                 946.664

                       0

                       0

               1.900.000

                       0

              20.000.000

                       0

                       0

                       0

                       0
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SIAF
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'PTE. HAYES'

Nivel: hasta: Entidad: hasta: 22  22   15   15

SOBRE MOVIMIENTOS DESDE EL 01/01/2016 AL 31/07/2016

Fuente :   0 hasta:  99Prog. :     0   999 Sub.: 0 hasta: 9Tipo : hasta:   0  99 Pry.:   0 hasta:   99 Obj.:   0 hasta: 999 Fin.:    0 hasta: 999

País Dpt.

País:    0 hasta:  999 Dpt.:    0 hasta: 999

Proyectos Snip:

hasta:

 360

 390

 520

 530

 540

 580

 590

 830

 840

 870

 910

 500

 800

 900

COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

OTROS BIENES DE  CONSUMO

CONSTRUCCIONES

ADQUISICIONES DE MAQUINARIAS, EQUIPOS Y 
HERRAMIENTAS EN GENE

ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE OFICINA Y 
COMPUTACION

ESTUDIOS Y  PROYECTOS DE INVERSIÓN

OTROS GASTOS DE INVERSIÓN Y REPARAC. 
MAYORES

OTRAS TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL 
SECTOR PÚBLICO O PRIVADO 

TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR 
PRIVADO

 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL AL SECTOR 
PRIVADO

PAGO DE IMPUESTOS, TASAS, GASTOS 
JUDICIALES Y OTROS

INVERSION   FÍSICA

TRANSFERENCIAS

OTROS GASTOS 

           1.166.925.188

              64.772.449

           8.951.494.302

           1.458.365.919

             237.585.093

                       0

             398.538.818

             411.268.504

          12.125.220.682

           1.300.000.000

             192.608.322

-            111.000.000

             270.314.713

             698.196.864

                       0

             100.000.000

             499.200.000

                       0

                       0

             984.138.010

           1.400.000.000

                       0

           1.055.925.188

             335.087.162

           9.649.691.166

           1.458.365.919

             337.585.093

             499.200.000

             398.538.818

             411.268.504

          13.109.358.692

           2.700.000.000

             192.608.322

             365.053.558

                       0

             296.933.461

             562.080.000

             120.000.000

                       0

                       0

             288.865.450

           4.688.566.284

             850.286.915

              40.496.515

             690.871.630

             335.087.162

           9.352.757.705

             896.285.919

             217.585.093

             499.200.000

             398.538.818

             122.403.054

           8.420.792.408

           1.849.713.085

             152.111.807

             134.303.169

                       0

             296.933.461

             562.080.000

             120.000.000

                       0

                       0

             288.865.450

           4.246.802.364

             850.286.915

              40.496.515

             230.750.389

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

             441.763.920

                       0

                       0

          11.045.984.132

          13.836.489.186

             192.608.322

           1.297.396.864

           2.384.138.010

                       0

          12.343.380.996

          16.220.627.196

             192.608.322

             979.013.461

           5.827.718.649

              40.496.515

          11.364.367.535

          10.392.908.547

             152.111.807

             979.013.461

           5.385.954.729

              40.496.515

                       0

             441.763.920

                       0

          33.407.837.211            4.109.849.587           37.517.686.798           10.568.987.664           26.948.699.134            9.645.027.299              923.960.365

 350

 360

 390

 520

 530

 540

 580

 590

 831

 841

 842

 845

 848

 871

 910

PRODUCTOS E INSTRUM. QUÍMICOS Y 
MEDICINALES

COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

OTROS BIENES DE  CONSUMO

CONSTRUCCIONES

ADQUISICIONES DE MAQUINARIAS, EQUIPOS Y 
HERRAMIENTAS EN GENE

ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE OFICINA Y 
COMPUTACION

ESTUDIOS Y  PROYECTOS DE INVERSIÓN

OTROS GASTOS DE INVERSIÓN Y REPARAC. 
MAYORES

APORTES A ENTIDADES CON FINES SOCIALES O 
DE EMERGENCIA NACIO

BECAS

APORTES A ENTIDADES EDUCATIVAS E 
INSTITUCIONES SIN FINES DE 

INDEMNIZACIONES

TRANSFERENCIAS PARA ALIMENTACIÓN ESCOLAR

TRANSFERENCIAS DE CAPITAL AL SECTOR 
PRIVADO

PAGO DE IMPUESTOS, TASAS, GASTOS JUDICIALES
Y OTROS

             450.000.000

           1.166.925.188

              64.772.449

           8.951.494.302

           1.458.365.919

             237.585.093

                       0

             398.538.818

             411.268.504

             362.156.154

             554.876.965

             228.000.000

          10.980.187.563

           1.300.000.000

             192.608.322

-            100.000.000

-            111.000.000

             270.314.713

             698.196.864

                       0

             100.000.000

             499.200.000

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

             984.138.010

           1.400.000.000

                       0

             350.000.000

           1.055.925.188

             335.087.162

           9.649.691.166

           1.458.365.919

             337.585.093

             499.200.000

             398.538.818

             411.268.504

             362.156.154

             554.876.965

             228.000.000

          11.964.325.573

           2.700.000.000

             192.608.322

             200.000.000

             365.053.558

                       0

             296.933.461

             562.080.000

             120.000.000

                       0

                       0

             288.865.450

              72.849.000

             390.900.000

              66.084.314

           4.158.732.970

             850.286.915

              40.496.515

             150.000.000

             690.871.630

             335.087.162

           9.352.757.705

             896.285.919

             217.585.093

             499.200.000

             398.538.818

             122.403.054

             289.307.154

             163.976.965

             161.915.686

           7.805.592.603

           1.849.713.085

             152.111.807

             200.000.000

             134.303.169

                       0

             296.933.461

             562.080.000

             120.000.000

                       0

                       0

             288.865.450

              72.849.000

             390.900.000

              66.084.314

           3.716.969.050

             850.286.915

              40.496.515

                       0

             230.750.389

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

             441.763.920

                       0

                       0
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     3

SIAF

S.S.E.A.F.

'PTE. HAYES'

Nivel: hasta: Entidad: hasta: 22  22   15   15

SOBRE MOVIMIENTOS DESDE EL 01/01/2016 AL 31/07/2016

Fuente :   0 hasta:  99Prog. :     0   999 Sub.: 0 hasta: 9Tipo : hasta:   0  99 Pry.:   0 hasta:   99 Obj.:   0 hasta: 999 Fin.:    0 hasta: 999

País Dpt.

País:    0 hasta:  999 Dpt.:    0 hasta: 999

Proyectos Snip:

hasta:

T O T A L  G E N E R A L:


